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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 1.3 57446 ja

FLACH Peter BY FC Fürth 1979 R M 2.9999 114418 ja

GMEREK Marcel BE OSC Berlin 1976 R M 2.9999 99963 ja

HANKE Sven SN KSV Weißwasser 1975 R M 2.9999 60548 ja

HELLER Andreas SN Dresdener FC 1973 L M 2.9999 88111 ja

MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin 1976 R M 1.11 63210 ja

MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt 1970 R M 1.15 107504 ja

MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 1976 L M 2.9999 63838 ja

PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 1977 R M 1.14 64514 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.4 64638 ja

PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975 R M 1.6 64639 ja

SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 1971 L M 1.16 66322 ja

STEINBACH Marcel BE FG Rotation Berlin 1977 R M 1.5 117046 ja

TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977 R M 1.2 67196 ja

ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974 R M 1.1 111961 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 27.0 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster M ja

2. 1 002 25.0 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim M ja

3. 1 003 24.0 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

4. 1 004 23.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

5. 1 005 14.0 GER STEINBACH Marcel BE FG Rotation Berlin M ja

6. 1 006 12.0 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer M ja

7. 1 011 6.0 GER MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin M ja

8. 1 014 5.0 GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken M ja

9. 1 015 4.0 GER MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt M ja

10. 1 016 3.0 GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin M ja

T 9 000 GER HELLER Andreas SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC M ja

T 9 000 GER FLACH Peter BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich V40
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Technisches Direktorium und Offizielle

Harald Lüders
Alexander Böhm

Steve Glinka



Deutsche Seniorenmeisterschaft

Bad Dürkheim (GER)
26.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

V40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0004
26.04.2019 13:05

1 / 1

Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.04. 13:05

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.04. 13:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich V40
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BARDENHAGEN Jan, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer 1 V V 4 2 2 16 13 0.500 3 3.
MUSCHENICH Carsten GER Dürener FC 2 2 V 3 2 1 12 19 0.250 -7 4.
MAIBAUM René GER FG Rotation Berlin 3 1 4 0 2 0 7 20 0.000 -13 5.
HELLER Andreas GER Dresdener FC 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
ULLRICH Jörn GER TG Münster 5 V V V 1 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

HERZHOFF Julius, GER MR KHC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FLACH Peter GER FC Fürth 1 4 1 0 1 0 6 20 0.000 -14 5.
STEINBACH Marcel GER FG Rotation Berlin 2 V 2 2 V 2 14 18 0.500 -4 4.
TJARKS Lasse GER TSG Weinheim 3 V V V 4 3 19 9 0.750 10 1.
GMEREK Marcel GER OSC Berlin 4 V V 1 V 3 16 9 0.750 7 2.
PETRI Tobias GER VT Zweibrücken 5 V 4 V 2 2 16 15 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 3

DJAWADI Nikolai, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HANKE Sven GER KSV Weißwasser 1 3 V V 2 2 15 14 0.500 1 2.
SCHWANNINGER Jörg GER CTG Koblenz 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
MAIER Rainer GER TV Cannstatt 3 2 1 2 3 0 8 20 0.000 -12 5.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 4 2 1 V V 2 13 13 0.500 0 3.
BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 5 V 1 V 1 2 12 15 0.500 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHWANNINGER Jörg CTG Koblenz 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER HELLER Andreas Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER TJARKS Lasse TSG Weinheim 3 4 19 9 0.750 10 Q

4 GER GMEREK Marcel OSC Berlin 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 GER ULLRICH Jörn TG Münster 3 4 16 11 0.750 5 Q

6 GER PLECHINGER Ralf TSV Speyer 2 4 16 13 0.500 3 Q

7 GER PETRI Tobias VT Zweibrücken 2 4 16 15 0.500 1 Q

8 GER HANKE Sven KSV Weißwasser 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 2 4 13 13 0.500 0 Q

10 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 2 4 12 15 0.500 -3 Q

11 GER STEINBACH Marcel FG Rotation Berlin 2 4 14 18 0.500 -4 Q

12 GER MUSCHENICH Carsten Dürener FC 1 4 12 19 0.250 -7 Q

13 GER MAIER Rainer TV Cannstatt 0 4 8 20 0.000 -12 Q

14 GER MAIBAUM René FG Rotation Berlin 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 GER FLACH Peter FC Fürth 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 4 4 20 6 1.000 14

2 GER HELLER Andreas SN Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12

3 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 3 4 19 9 0.750 10

4 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin 3 4 16 9 0.750 7

5 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 3 4 16 11 0.750 5

6 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 2 4 16 13 0.500 3

7 GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 2 4 16 15 0.500 1

8 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser 2 4 15 14 0.500 1

9 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 2 4 13 13 0.500 0

10 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 2 4 12 15 0.500 -3

11 GER STEINBACH Marcel BE FG Rotation Berlin 2 4 14 18 0.500 -4

12 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 1 4 12 19 0.250 -7

13 GER MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt 0 4 8 20 0.000 -12

14 GER MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin 0 4 7 20 0.000 -13

15 GER FLACH Peter BY FC Fürth 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHWANNINGER Jörg
MR CTG Koblenz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

8
HANKE Sven
SN KSV Weißwasser

GER   3

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 1

5
ULLRICH Jörn
WE TG Münster

GER   V

12
MUSCHENICH Carsten
NR Dürener FC

GER   6

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 2

13
MAIER Rainer
WÜ TV Cannstatt

GER   4

4
GMEREK Marcel
BE OSC Berlin

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 2

3
TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER   V

14
MAIBAUM René
BE FG Rotation Berlin

GER   3

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 3

11
STEINBACH Marcel
BE FG Rotation Berlin

GER   4

6
PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER   V

  R: BARDENHAGEN Jan (GER)

  Bahn 3

7
PETRI Tobias
SW VT Zweibrücken

GER   4

10
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: BARDENHAGEN Jan (GER)

  Bahn 1

15
FLACH Peter
BY FC Fürth

GER   2

2
HELLER Andreas
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 1

SCHWANNINGER Jörg
MR CTG Koblenz

GER   V

PLECHINGER Christian (9)
SW TSV Speyer

GER   4

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 4

ULLRICH Jörn
WE TG Münster

GER   V

GMEREK Marcel
BE OSC Berlin

GER   7

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 4

TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER   V

PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER   6

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 1

BAIR Stephan (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HELLER Andreas
SN Dresdener FC

GER   9

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 3

SCHWANNINGER Jörg
MR CTG Koblenz

GER   V

ULLRICH Jörn (5)
WE TG Münster

GER   1

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 2

TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER   9

BAIR Stephan (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 1

SCHWANNINGER Jörg
MR CTG Koblenz

GER   V

BAIR Stephan (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

R: TENBERGEN Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 1971

2 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

3 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974

3 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

8er Tableau

5 GER HELLER Andreas SN Dresdener FC 1973

6 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin 1976

7 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

8 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

16er Tableau

9 GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 1977

10 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser 1975

11 GER STEINBACH Marcel BE FG Rotation Berlin 1977

12 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 1976

13 GER MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt 1970

14 GER MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin 1976

15 GER FLACH Peter BY FC Fürth 1979
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

COL P MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER B BLUMOWSKI Ingolf 0 0 0

B CN BARDENHAGEN Jan 1 2 2 1 6 0 0

C CN SCHARF Willi 0 0 0

B PANOV Aleksey 0 0 0

CN DJAWADI Nikolai 1 2 2 5 0 0

D B DRESCHER Tim 0 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 1 3 4 0 0

C CN BRAUN Lara 0 0 0

C CN CN TENBERGEN Paul 1 1 2 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 0 0 0

CN C BECK Nina 0 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 0 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 1971

Silber GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

Bronze GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

Bronze GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974


